
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,412,137 1,350,452 61,685

지방의회 운영 지원 1,342,961 1,281,276 61,685

의회운영 지원 307,800 298,840 8,960

의정 및 의사운영 지원 264,680 255,720 8,960

201 일반운영비 90,328 83,368 6,960

01 사무관리비 82,940 75,980 6,960

○일반수용비 70,620 63,660 6,960

― 의원실운영 수용비 14,280 13,440 840

― 회의장 운영 물품 구입비

3,600 2,700 900

― 의장표창장 제작 5,120 3,900 1,220

― 제8대 의정목표 제작 4,000 0 4,000

경정 14,280,000원

경정 3,600,000원

경정 5,120,000원

4,000,000원

405 자산취득비 59,337 57,337 2,000

02 도서구입비 4,000 2,000 2,000

○의원자료실 도서구입 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

의정활동 지원 938,735 897,010 41,725

의정활동비 지원 907,767 867,733 40,034

205 의회비 907,767 867,733 40,034

01 의정활동비 224,400 211,200 13,200

○의정활동비 224,400 211,200 13,200

― 의정활동비 224,400 211,200 13,200경정 224,400,000원

02 월정수당 409,628 385,533 24,095

○의원월정수당 409,628 385,533 24,095

― 의원월정수당 409,628 385,533 24,095경정 409,628,000원

03 의원국내여비 17,000 16,000 1,000

○의원국내여비 17,000 16,000 1,000경정 17,000,000원

04 의원국외여비 51,000 48,000 3,000

○의원해외 연수여비 42,500 40,000 2,500

○의원국외여비 8,500 8,000 500

경정 42,500,000원

경정 8,500,000원

05 의정운영공통경비 97,039 99,800 △2,761

○의정운영 공통경비(연액) 78,039 80,800 △2,761경정 78,039,000원

07 의원역량개발비 25,500 24,000 1,500

○지방의원 위탁교육비 25,500 24,000 1,500경정 25,500,000원

의원부담금등 지원 30,968 29,277 1,691

205 의회비 30,968 29,277 1,691

10 의원국민건강부담금 14,260 12,569 1,691

○의원국민건강보험 기관부담금 14,260 12,569 1,691

― 의원국민건강보험 기관부담금

14,260 12,569 1,691경정 14,260,000원
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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의정활동 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의정활동 홍보 강화 96,426 85,426 11,000

의정활동 홍보 91,026 80,026 11,000

201 일반운영비 89,856 78,856 11,000

01 사무관리비 89,856 78,856 11,000

○의정시책 기획 홍보 광고 52,800 41,800 11,000경정 52,800,000원
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